其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 33

境内会计师事务所审计服务的连续年限 1

境内会计师事务所注册会计师姓名 赖玉珍、蒋芳晖

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

十二、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

无。

深圳市奥拓电子股份有限公司 2013 年年度报告

53

十三、其他重大事项的说明

公司2013年度审计机构国富浩华会计师事务所（特殊普通合伙）与中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）在平等自愿、互

利共赢、友好协商的基础上进行了合并，并于 2013年 4 月 30 日签订了《合并协议》。合并后的事务所使用国富浩华的法

律主体，国富浩华会计师事务所（特殊普通合伙）更名为―瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）‖，并从 7 月 1 日正式启用

新名称。此前国富浩华与公司签署的所有合同文本继续有效，相应的责任、权利和义务由―瑞华会计师事务所（特殊普通合

伙）‖承继和履行，原联系方式不变。本次更名不属于更换会计师事务所事项，不涉及主体资格变更情况，也不涉及公司注

册会计师变更情况。具体内容详见公司于2013年7月1日在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《奥

拓电子：关于会计师事务所名称变更的公告》。

十四、公司子公司重要事项

无。

十五、公司发行公司债券的情况

无。

深圳市奥拓电子股份有限公司 2013 年年度报告

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
50,570,14

3
46.31% 1,350,000   -1,759,624 -409,624

50,160,51

9
45.37%

3、其他内资持股
50,570,14

3
46.31% 1,350,000   -1,759,624 -409,624

50,160,51

9
45.37%

   境内自然人持股
50,570,14

3
46.31% 1,350,000   -1,759,624 -409,624

50,160,51

9
45.37%

二、无限售条件股份
58,629,85

7
53.69%   1,759,624 1,759,624

60,389,48

1
54.63%

1、人民币普通股
58,629,85

7
53.69%   1,759,624 1,759,624

60,389,48

1
54.63%

三、股份总数
109,200,0

00
100% 1,350,000   1,350,000

110,550,0

00
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2013年第一次临时股东大会审议通过了股票期权与限制性股票激励计划，首次授予1,350,000股限制性股票，登记手续已

经办理完毕并于2013年6月7日上市，公司股本由109,200,000股变更为110,550,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013 年4 月22 日，公司召开2013 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<股票期权与限制性股票激励计划（草案修订

稿）>及其摘要的议案》、《关于修订<股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》和《关于提请股东大会

授权董事会办理公司股票期权与限制性股票激励计划有关事宜的议案》，公司股票期权与限制性股票激励计划获得批准。2013